様式第1号(第5条関係)

年  月  日

 忍野村長          様

(申請者)

住 所 忍野村

氏 名             印

電 話

忍野村住宅用太陽光発電システム設置費補助金交付申請書

 忍野村住宅用太陽光発電システム設置費補助金の交付を受けたいので、忍野村住宅用太

陽光発電システム設置費補助金交付要綱第5条の規定により、関係書類を添えて、下記の

とおり申請します。

記

 1 設置する場所 忍野村

 2 設置する機種

 3 最大出力              kW

 4 補助金交付申請額          円(最大出力kW数×50,000円)

 5 添付書類

 (1)電力会社の承諾印が押印された「受給契約申込書（低圧：再生可能エネルギー発電

設備用）」の写し

 (2)対象システムの設置完了写真

 (3)同意書(様式第2号。共同所有等の場合)

 (4)住民票

 (5)納税証明書(未納がない証明書)(様式第3号。共同所有等の場合は、申請者及び所有

者全員のもの)

 (6)住宅の所有状況を証明できる書類(家屋所在証明又は登記簿謄本の写し)

 (7)設置場所の地図

 (8)工事請負契約書の写し又は住宅用太陽光発電設備付住宅売買契約書の写し

 (9)対象システムの設置に係る領収書の写し

 (10)経済産業省発行の「住宅等太陽光発電設備に係る設備認定通知書」の写し

 (11)その他村長が必要と認める書類